
 
 

 
 

 
 

Bér Község Önkormányzata 
3045 Bér: Petőfi út 32 

Tel, Fax: 32 486-027 
Email: polghiv@ber.hu 

 
 

 
 
 
 

 

1. számú 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Bér Község Önkormányzat 
 

2023. február 21. - én  
Tartott nyílt üléséről. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
                          Tanácskozó terme 
 
 
Készült: Bér: 2023. február 21.-én 16. óra. 
 
 

 
 
 



 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2023. február 21.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Németh László képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
   
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Osztroluczki Pál képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Osztroluczki Pál képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1/ Bér Község Önkormányzat 2023. évi költségvetésének első fordulóban történő 
megtárgyalása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
3./ A Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének jóváhagyása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
2./ Rendelettervezet megtárgyalása a „Béri közösségi együttélés szabályairól”. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
3./ Rendelettervezet megtárgyalása a „temetőkről és a temetkezés rendjéről”.  
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
4./ Egyebek 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag jóváhagyta 
     
 
Maczó László: 
A rendelettervezetet mindannyian megkapták, és átolvasták. Mivel most is jelentős tartalékkal 
rendelkezünk, így különösebben nincs aggódni valónk ebben az évben sem. Ha lesz valamiféle 



 
 

olyan pályázati kiírás amelyhez önrész szükséges, akkor is tudunk majd indulni. Az elmúlt évet 
is jól zártuk, pedig több jelentős beruházásunk is volt. 
Amennyiben nincs kérdés, vagy egyéb kiegészítés, úgy javaslom a költségvetés elfogadását. 
 

Bér Község Önkormányzat képviselő testülete 5 igen szavazattal megalkotta az 1 /2023 
(II.21.) számú rendeletét Bér Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről. 

 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
3./ A Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének jóváhagyása. 
 
Maczó László: 
Szirák, és Vanyarc települések, már jóváhagyták, de szeretném, ha önök is jóváhagynák a 
közös hivatal költségvetését. Összességében az a lényeg, hogy ebben az évben sem kell 
kiegészíteni a rendelkezésre álló keretet. Reméljük ez év közben sem változik. 
 
 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

1/2023.(II.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének jóváhagyása. / 

 
Bér Község Önkormányzat képviselő testülete az előterjesztésnek megfelelő formában 
változatlan tartalommal jóváhagyja a Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 
költségvetését. 
 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
 
(A költségvetés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
2./ Rendelettervezet megtárgyalása a „Béri közösségi együttélés szabályairól”. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
3./ Rendelettervezet megtárgyalása a „temetőkről és a temetkezés rendjéről”.  
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
Maczó László: 
Javaslom, hogy először a temető rendeletet fogadjuk el, mivel a másik rendelettervezet 
hosszabb lélegzetű. 
A „temetőkről és a temetkezés rendjéről” szóló rendelettervezetet megkapták, amennyiben 
nincs kérdés vagy hozzászólás, javaslom elfogadását. 
 

Bér Község Önkormányzat képviselő testülete 5 igen szavazattal megalkotta a 2 /2023 
(II.21.) számú rendeletét „ A temetőkről, és a temetkezés rendjéről”. 

 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
 
2./ Rendelettervezet megtárgyalása a „Béri közösségi együttélés szabályairól”. 
 



 
 

Maczó László: 
Az alpolgármester Úr javaslatára, a jegyzőasszony elkészítette a rendelettervezetet a közösségi 
együttélés szabályairól. Volt ideje mindenkinek átolvasni, kérem hozzászólásaikat. 
 
Kmety Mihály: 
Szerintem egészen jól összefoglalja a tervezet amit kértem, sőt annál több dolgot is tartalmaz. 
A baromfitartásnál az egyedek számát kevésnek tartom hiszen falun élünk, szerintem ezt nem is 
kéne beletenni.  
Amit még hiányolok, hogy a közúti jelzéssel ellátott járművek, terepjárók, által az útra 
felhordott sár letakarítására nincs benne kötelezés. 
 
Várnai Ildikó: 
Erre vonatkozó kötelezést, a KRESZ előír, de ha kívánják ezt is beleírom. 
 
Sulyan András: 
A baromfitartásra vonatkozó szakasz törlését én is támogatom. 
 
Kmety Mihály: 
Igazából az a probléma, hogy a település lakói nagyon sok dolgot kénytelenek eltűrni a 
különböző rendezvények során. A quadosok, terepjárósok járhatatlanná teszik az útjainkat, és 
egyszerűen el vannak szemtelenedve. Figyelmen kívül hagyják a kéréseinket, száguldoznak 
zúgnak, és tele hordják sárral az utakat. Tönkre teszik az erdeinket, bemennek a 
termőföldjeinkre, letapossák a termést. Tudom, hogy a rendeletben foglaltakat nagyon nehéz 
lesz betartatni velük, de már nem látok más lehetőséget csak a bírság kiszabását. 
Kérem a rendeletbe azt is belefoglalni, hogy minden 200 főt meghaladó rendezvényt kötelesek 
legyenek bejelenteni a testület felé, és mi azt majd eldöntjük, hogy engedélyezzük-e a 
megtartását. Ha pedig igen akkor határozzunk meg a rendezvény jellegétől függően, hogy a 
rendező mekkora összegű kauciót köteles befizetni az önkormányzat számlájára, hogy a 
résztvevők által okozott károkat abból helyrehozzuk. A költségek levonása után a kaució 
összege visszakerül a befizetőhöz. Ha semmi kárt nem okoznak akkor természetesen az egész 
összeg visszafizetésre kerül. Én nem akarok mást, csak védekezni, és a településünket védeni. 
Ezek a távolról érkező versenyzők azt gondolják, hogy mindent megengedhetnek maguknak. 
Tudjuk hogy aki ilyen sportot űz annak van elég pénze, hogy ezt megengedhesse magának, de 
ez nem jogosítja fel őket arra, hogy bármit megtehessenek.  
 
Maczó László: 
Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy az előbb elhangzott kiegészítésekkel javaslom a 
rendelettervezet elfogadását. 
 

Bér Község Önkormányzat képviselő testülete 5 igen szavazattal megalkotta a 3 /2023 
(II.21.) számú rendeletét A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek 

elmulasztásának jogkövetkezményeiről. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Maczó László: 
Mielőtt az ülést bezárnám, van még egy feladatunk. Elkészült az új Helyi Esélyegyenlőségi 
Programunk. Amennyiben egyetértenek az ebben foglaltakkal, úgy kérem jóváhagyásukat. 
 
 
 
 



 
 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

2/2023.(II.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Bér Község Helyi Esélyegyenlőségi Programjának jóváhagyása. / 

 
Bér Község Önkormányzat képviselő testülete az előterjesztésnek megfelelő formában 
változatlan tartalommal jóváhagyja Bér Község Helyi Esélyegyenlőségi Programját 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
  Osztroluczki Pál 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


